
 

 

 

 

イ ワ タ ニ 単 機 能 電 子 レ ン ジ IM-574 ‧ 574S / IM-575 ‧ 575S をご愛用の

皆様へ、 無償点検‧修理についてのお詫び とお願い 
 

お詫びとお願い 

 

平素より岩谷産業製品をご愛用いただきまして、ありがとうございます。 さて、1997 年(平成 9 年)3 月から 

2000 年(平成 12 年)10 月にかけて株式会社千石にて製造し、 弊社にて販売いたしました単 機能電子レンジ 4 

機種につきまして、極めてまれではありますが、 使用中にマイクロスイッチの不具合により、最悪の場 合発 

煙‧発火の恐れがあることが判明いたしました。 該当機種(下記表)をご愛用のお客様には、大変ご迷惑をおか 

けいたしまして誠に申し訳ありませんが、 無償点検‧修理を 実施させていただきたく存じます。 つきまして 

は、誠に恐縮ではございますが、下記の窓口にお申し出下さいますようご協力をお願い申し上げます。 ご迷惑 

をおかけいたしますことを、謹んで深くお詫び申し上げます。 

 岩谷産業株式会社 

 

お申し出窓口 フリーダイヤル(無料) 0120-00-9930  

受付け時間 午前 9 時～午後 5 時(土‧日‧祝日を除く) 

 

対象機種名  対象製造年 

IM-574 97‧98‧99 年 製 

IM-574S 98‧99 年 製 

IM-575 98‧99‧2000 年製 

IM-575S 99‧2000 年製 

 

  

 


